様式第１号（第６条関係）

道路占用（修繕工事）許可申請書

令和  年  月  日

 道路管理者 宇部市長 様

                   住 所

                   氏 名

                  （担当者）

                  （連絡先）℡(     )    －

  さきに許可を受けた道路占用物件の修繕工事について、下記のとおり申請します。

 記

修繕工事の場所
市道                        線

宇部市

修繕工事の日時
令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

時  分から  時  分まで

※緊急の場合

の理由

事前連絡の日時（令和  年  月  日  時  分）

（理由）

修繕工事の内容

修繕工事の

実施の方法

交通規制 ①車両通行止 ②片側通行止 ③その他(      )

保安施設

施工業者名

（担当者）       ℡(     )   －

                         指令宇道第        号

                         令和   年   月   日

 上記について許可する。

                   宇部市長

                           （管理番号   －   ）

（注）

   １ この許可申請書は、２部提出すること。

   ２ 添付書類として、位置図、保安施設図、掘削平面断面図及び復旧構造図を提出すること。

   ３ ※のところは緊急工事の場合のみ記入すること。

   ４ 施工後、道路占用工事完了届（施工前、施工中、施工後の写真添付）を 1部提出すること。